EDITAL N° 011/2016

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE

OPERADOR DE MÁQUINA

“Edital de Divulgação do

Resultado Final”.

  A Prefeita Municipal de São Martinho/RS, no uso de suas atribuições, torna

público o Edital de Divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado,

aberto pelo Edital n° 004/2016, de 18 de maio de 2016, visando à contratação de

Operador de Máquina, junto à Secretaria Municipal de Obras e Saneamento, para

desempenhar as respectivas funções por prazo determinado, amparado em excepcional

interesse público, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e artigos 194

a 199 da Lei Municipal n° 2610/2013, de 19 de novembro de 2013.

 Considerando não ter havido Manifestação de Recurso referente à

Divulgação do Resultado Preliminar, expresso pelo Edital nº 010/2016, de 13 de junho

de 2016, fica Homologado como Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado,

aberto pelo Edital n° 004/2016, de 18 de maio de 2016, conforme listagem abaixo:

* OPERADOR DE MÁQUINA

Ordem de

Classificação

Nº de

Inscrição
Nome do candidato Pontuação Final

1° 01 VILSON JOCELI DOS SANTOS 65

2° 02 MARCOS ANDRÉ SCHEFFER 05

São Martinho/RS, em 17 de junho de 2016.

__________________________________

Araci Zelia Kolling Irber

Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

Jair Paulo Koerbes

Secretário Municipal de Administração